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Benisty Ingelmo, Blanca                      blanca.benistyingelmo@alum.uca.es 

Blanco Díaz, Lorena    lorena.blancodiaz@alum.uca.es 

Blanco Vidal, Rafael                                      rblncvid@gmail.com 

Carillo Puyana, Jesús    jesus.carripuyana@alum.uca.es 

Casas Acuña, Andrea    andrea.casasacu@alum.uca.es 

Cazalla Montero, Cristina   cristinacazalla1d@gmail.com 

Coronado Maestre, Juan Miguel   juan.coromaes@alum.uca.es 

Gallardo Guerrero, Lucia   lucia.gallardoguerrero@alum.uca.es 

Lores Fernandez, Esther M.             esther.loresfer@alum.uca.es      

Matamalas Manosalvas, Ana A.  ana.matamalasmanosalvas@alum.uca.es 

Mera Muñoz, Clemente                      clemente.meramu@alum.uca.es 

Montero Caro, Miguel   miguel.monterocaro@alum.uca.es 

Montes de Ory, Paula     paula.montesdeory@alum.uca.es 

Navarro León, Aurora María   auroramaria.navarroleon@alum.uca.es 

Olmedo Gutierrez, Juan Antonio   juanantonio.olmedogutierrez@alum.uca.es 

Pérez Trinidad, Luis Miguel   luismiguel.pereztri@alum.uca.es 

Pons Calvo, Salvador Miguel   salvador.ponscalvo@alum.uca.es 

Rosendo Orihuela, Rafael                      rafa.rosendoorihuela@alum.uca.es 

Sánchez Escámez, Aitana   aitana.sanchezescamez@alum.uca.es 

Vallejo Jiménez, Marco Samuel  marcosansonite@gmail.com 

Velázquez López, Clara                       claravelazquezlopez@gmail.com 
  
  
  
  

 


